
فرار پورتو از شکست با گلزنی طارمی 
اتفاقات دیدار برابر اتلتیکومادرید برای مهاجم تیم ملی یادآوری شد

گروه ورزشی/ شنبه شب مسابقات 
لیگ فوتبال در کشورهای مختلف 
برگزار شد و تعدادی از لژیونرهای 
فوتبال مان برای تیم های خود به 
میدان رفتند. در یکی از این دیدارها 
و در چهارچوب هفته هفتم لیگ 
پرتغال، پورتو به مصاف استوریل 
رفت و در لحظات پایانی به تساوی 
بازی  این  در  یافت.  دست   1-1
مهدی طارمی ستاره ملی پوش 

کشورمان در ترکیب اصلی پورتو حضور داشت و 90 دقیقه برای تیمش بازی کرد 
و تک گل پورتو را در دقیقه 9+90 از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. پس از این 
مسابقه، طارمی در مصاحبه   ای شرکت کرد که بار دیگر متهم به شبیه سازی شد 
و اتفاقات دیدار برابر اتلتیکومادرید را برای او یادآوری کرد؛ موضوعی که این بار با 
ناراحتی ستاره ایرانی پورتو مواجه شد. پس از این بازی خبرنگار اسپورت تی وی 
از او پرسید  نظراتی درباره شبیه سازی او وجود دارد ولی طارمی که ناراحت شده 
بود با توضیح صحنه  برخوردش با بازیکن حریف به این سؤال پاسخ داد و در 
ادامه به دیگر سؤالات خبرنگار پاسخ نداد. اتهام دوباره به طارمی درخصوص 
شبیه سازی، حمایت سرجیو کونسیسائو را به همراه داشت و سرمربی پورتو 
از صحبت با شبکه اسپورت تی وی خودداری کرد. علاوه بر این، روی موریرا، 
شهردار شهر پورتو و نایب رئیس این باشگاه نیز به حمایت از طارمی پرداخت 
و در صفحه شخصی اش نوشت: »یک تحریک وحشتناک در مصاحبه ای توسط 
گزارشگر شبکه اسپورت تی وی. او تصمیم گرفت از طارمی به جای صحبت 
در مورد بازی و گلزنی در این مسابقه، در مورد اخراج در مادرید سؤال کند. این 
شرم آور و نفرت انگیز است.« موریرا همچنین طارمی را یک »جنتلمن« توصیف 
کرد. در چهارچوب جام حذفی مجارستان، تیم پوشکاش به مصاف چکواری 
رفت و 5-2 به پیروزی رسید. در این دیدار شهاب زاهدی از ابتدا در ترکیب 
پوشکاش حضور داشت و دبل کرد. شهاب زاهدی در دقیقه 24 )پنالتی( و 28 
گل زد. همچنین درهفته پنجم سوپرلیگ یونان آاک آتن در حضور 65 دقیقه ای 
احسان حاج صفی که جای خود را به میلاد محمدی داد، مقابل پانه تولیکوس 
2-0 پیروز شد. همچنین در یکی از دیدارهای هفته نهم لیگ بلژیک، تیم های 
شارلوا و وسترلو به مصاف هم رفتند که این بازی با برتری 3-2 وسترلو به پایان 
رسید. علی قلی زاده در این دیدار 85 دقیقه در ترکیب تیمش به میدان رفت 
و عملکرد خوبی داشت و نمره 7.5 را دریافت کرد. ضمن اینکه امیرحسین 
حسین زاده دیگر بازیکن ایرانی شارلوا جایی در فهرست این تیم برای بازی با 
وسترلو نداشت. با این شکست، شارلوا با 10 امتیاز در رتبه نهم جدول باقی ماند.
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محمدمحمدی سدهی/ 6 هفته از لیگ برتر فوتبال 
گذشته و صدای اعتراض تیم ها به اشتباهات داوری 
هر هفته وجود داشته است. در این بین استقلال جزو 
تیم هایی است که اعتراضاتی به عملکرد داوران داشت 
و نگرانی خود را از روند داوری ها اعلام کرد. علاوه بر 
این برخی از تیم ها نسبت به حرکات ریکاردو ساپینتو، 
سرمربی استقلال معترض شدند و اعلام داشتند که 
اگر این حرکات را مربیان داخلی انجام می  دادند با 
واکنش کمیته انضباطی مواجه می  شدند. از سویی 
نفرات اعزامی تیم ملی به اردوی اتریش مشخص 
شدند که در این بین مهدی قایدی، مهدی مهدی پور 
و محمد محبی، 3 بازیکن استقلال از فهرست کی روش 
خط خوردند. مجموعه این موارد باعث شد خبرنگار 
»ایران« گفت وگویی با محمد مؤمنی، عضو هیأت مدیره 
باشگاه استقلال انجام دهد. او گفت: »خوشبختانه تا 
به اینجا هواداران نسبت به نتایج کسب شده رضایت 
دارند البته باید این را در نظر بگیریم که هر مربی 
خارجی ای که می  آید، به زمان نیاز دارد بنابراین ما 
باید به ساپینتو زمان بدهیم. استقلالی که در دیدار با 
نساجی دیدیم نوید روزهای خوبی می دهد. فعلًا زمان 
زیادی از حضور ساپینتو نگذشته و تا به اینجا نتایج کسب 
شده راضی کننده بود. در بازی های اول عدم هماهنگی 
بازیکنان وجود داشت اما توانستیم بازی آخر را با پیروزی 
پشت سربگذاریم و در حال حاضر هم در رده سوم قرار 
داریم که این موضوع نشان می  دهد تیم روند خوبی 
دارد و می  تواند به جایگاهی که در شأن هواداران است، 

دست یابد.« این عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال 
در خصوص اعتراض این تیم به داوری ها گفت: 
»فدراسیون باید درخصوص داوری ها نقش خود را 
بخوبی ایفا کند. همیشه گفته ام که داوران شایسته ترین 
افراد در جامعه هستند و آنها وظیفه بسیار سنگینی دارند 
و باید همه کمک کنند تا یک قضاوت عادلانه داشته 
باشند. کمیته داوران باید تمهیداتی بیندیشد تا تنها 
یک تیم از داوری ها سود نبرد. در بازی با نساجی پس 
از گل اول استقلال، فشار از روی داور برداشته شد و به 
اعتقاد من گل بابایی به قضاوت داور کمک کرد. داوران 
ما به این دلیل که کمتر بدن به بدن با فوتبال شده اند 
و بیشتر مقررات را خوانده اند، نقص هایی دارند. داوری 
مثل علیرضا فغانی از نظر روانی بازیکنان را آنالیز کرده 
و می داند چطور برخورد کند. بازیکنان از نظر روحی و 
روانی متفاوت هستند و این تفاوت ها باعث سخت شدن 

قضاوت ها شده است.«
مؤمنی افزود: »در حال حاضر صدای اعتراض اکثر 
تیم ها از قضاوت داوران شنیده می  شود. مگر می  شود 
که 2 صحنه یکسان در محوطه جریمه برای یک تیم 
پنالتی و برای تیم دیگر پنالتی نباشد؟ استقلال جزو 
تیم هایی است که در این موضوع مظلوم واقع شده 
است. ما زحمت می  کشیم اما دیگران سود می  برند. 
پس از بازی در صورتی که داوران اشتباه کرده باشند، 
عذرخواهی می  کنند اما نتیجه بازی با عذرخواهی قابل 
جبران نیست. ساپینتو جزو افرادی است که به فوتبال 
فیزیکی علاقه دارد و به بازیکنان اجازه می  دهد که 

درگیری فیزیکی داشته باشد. بازیکن ما تا می  خواهد از 
فیزیک خود استفاده کند بازیکن رقیب خودش را زمین 
می  اندازد و داور خطا می  گیرد. این یک ضعف است 
که داوران باید آن را مرتفع کنند. داور باید تدبیر کند تا 
بازیکن اجازه استفاده از فیزیک خود داشته باشد. باید 
بپذیریم اشتباهات داوری در بازی پیش می آید اما در 
لیگ ما تعداد آنها خیلی زیاد است. خداداد افشاریان 
به عنوان رئیس کمیته داوران خودش داور خوبی بوده 
و باید بتواند این ضعف ها را برطرف کند.« این عضو 
هیأت مدیره استقلال درخصوص حرکات ساپینتو و 
اعتراض تیم ها به این حرکات گفت: »ساپینتو فوتبال روز 
دنیا را دیده و اعتراضات او لب خط منطقی است. خیلی 
از مربیان هستند که به بازی هیجان می  دهند و ساپینتو 
هم جزو همین مربیان است. او می  داند که چگونه 
انرژی هواداران را به بازیکنان منتقل کند. اعتراضات 
او بی دلیل نیست و وقتی برخی از مسائل نامتعارف 
را می  بیند، اعتراض می  کند.« پیش از دیدار استقلال با 
نساجی صحبت هایی درخصوص اولتیماتوم مدیران 
استقلال به ساپینتو مطرح شد. مؤمنی این موضوع را رد 
کرد: »اولتیماتومی به ساپینتو داده نشده. هواداران باید 
با توجه به موضوعات مختلفی که در صفحات مجازی 
مطرح می شود، مراقب باشند در این فضا قرار نگیرند. 
هواداران مراقب حاشیه سازی برخی افراد باشند. 
خیلی ها منتظر هستند استقلال وارد حاشیه شود. ساپینتو 
با استقلال قرارداد دارد و از عملکرد  او راضی هستیم.« 
او در خصوص حضور هواداران خانم در ورزشگاه ها هم 
صحبت کرد: »حضور بانوان در ورزشگاه ها اتفاق بسیار 
خوبی است و من به هواداران آقا پیشنهاد می  کنم محیط 
آرامی برای حضور هواداران خانم مهیا کنند. خیلی ها 
دوست ندارند که زنان به ورزشگاه بروند. با حضور بانوان 
در ورزشگاه ها احترام بیشتر شده و فضای ورزشگاه 
بهتر می  شود. حضور بانوان و مناسب تر شدن فضای 
ورزشگاه ها، به بازیکنان انگیزه بیشتری می  دهد و باعث 

می  شود شاهد فوتبال زیباتری باشیم.« 

محمد مؤمنی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال در گفت وگو با »ایران«:

ساپینتو می  داند چطور انرژی هواداران را به بازیکنان منتقل کند
فدراسیون باید درخصوص داوری ها نقش خود را بخوبی ایفا کند/ باید به تصمیمات کی روش احترام بگذاریم

تراکتور با 2 برد متوالی احیا شده اما...

»بردیف« برف تبریز را می بیند؟
بازی های لیگ برتر این روزها در حالی به دلیل 
برگزاری اردوی تیم ملی در اتریش موقتاً تعطیل 
شده که تیم ها در حال رفع نقاط ضعف خود 
هستند تا با آمادگی بهتری در ادامه لیگ بیست 
و دوم شرکت کنند. تراکتور هم یکی از این تیم ها 
است که با مربیگری قربان بردیف تمریناتش 
را دنبال می کند. سرخ های تبریز، با این مربی 
سرشناس ترکمنستانی که سال ها در روسیه به مربیگری پرداخته، به 2 پیروزی 
متوالی دست یافته اند تا شرایط  شان نسبت به ابتدای فصل بهبود یابد. با این 
حال، نتایج این تیم به رغم پیروزی اخیرش در زمین آلومینیوم و همچنین 
مقابل صنعت نفت به گونه ای نبوده که انتظار »پرشورها« را برآورده کند. 
اکتفا به 8 امتیاز در 6 هفته اول لیگ بیست و دوم و سقوط موقتی به قعر 
جدول لیگ و سپس صعود نسبی به لطف پیروزی اراک و برد خانگی در برابر 
صنعت نفت، شرایط نامتعادلی بوده که تراکتور در این روزها داشته است. 
این تیم در 6 بازی گذشته اش فقط 2 برد داشته و به 2 تساوی و 2 شکست 
تن داده است و 7 گل زده در قبال 6 گل خورده، راه و امکان دفاعیه ای قوی 
را به روی بردیف بسته است. بخصوص که آمدن او به تبریز، با این هدف 
صورت پذیرفت که وی در تضاد با فصل پیش »پرشورها« را در جایی 
محترمانه در جدول رده بندی بنشاند و مدعی سهمیه آسیایی باشد. فصل 
پیش که تراکتور 3 بار مربی عوض کرد و به کریمی ایرانی، سولدوی کروات 
و ساغلام ترکیه ای روی آورد، تا آخرین هفته های لیگ با کابوس سقوط 
درگیر بود و به لطف نتایج بد دیگران در لیگ برتر ماندنی شد. این در حالی 
است که اگر پیروزی بر تیم های تضعیف شده آلومینیوم و صنعت نفت را 
فاکتور بگیریم، نتایج تراکتور از فصل پیش هم بدتر بوده است. حتی امتیاز 
میزبانی و مزایای بازگشت تماشاگران به استادیوم ها و روحیه مساعدی که این 
مسأله ایجاد می کند هم باعث ثبت نتیجه دلخواه در دیدار اخیر تراکتوری ها 
مقابل تیم هوادار در ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز نشد و تیم بردیف در 
این مسابقه هر چه زد، به »در« بسته خورد و به تساوی بدون گل اکتفا کرد و 
البته از حملات کور معمولاً چیزی بیش از این برنمی خیزد. البته جذب کاوه 
رضایی که استقلال برای استخدام مجدد به تهران آورد اما روی دستش ماند 
و رهایش کرد، به لحاظ فنی اقدام درستی از سوی سران تراکتور بود اما مهم تر 
از استخدام رضایی، میزان آمادگی اوست و اینکه آیا می تواند در کوتاه مدت 
تیم را از زمین بلند کند و به حرکت در آورد و به تبع آن زمان حضور بردیف را 
در تبریز طولانی تر کند یا خیر؟ با اینکه در دو سه سال اخیر چند بازیکن مشهور 
از جمع »پرشورها« جدا شده اند اما آنها هنوز امثال محمدرضا اخباری، هادی 
محمدی، مهدی کیانی، ابوالفضل رزاق پور، آرش قادری و خارجی هایی 
همچون ریکاردو آلوز و گوستاوو و البته محمد عباس زاده بهترین گلزن 3 
فصل اخیر خود را در خدمت دارند و دچار ضعف نیرو نیستند و رضا اسدی 
هم که از پرسپولیس جدا شد و به تبریز آمد، بسیار مؤثر ظاهر شده است. 
بردیف که سرمربی موفقی در تیم های روبین کازان و روستوف روسیه بود و 
سردار آزمون را هم در جمع شاگردانش داشت، در مصاحبه هایش حق را به 
هواداران ناراضی تراکتور که به شدت زبان به انتقاد از وی گشوده بودند داده اما 
این برای نجات او کافی نیست و بهتر است اطرافیان ایرانی بردیف که اوضاع 
تبریز و تراکتور را بهتر از این مربی خارجی می دانند، به اطلاع او برسانند که 
صبر سران »پرشورها« و هواداران آنها بسیار کم است و شاید فقط یکی دو 
نتیجه بد دیگر برای برکناری او کافی باشد. این در حالی است که لیگ پس 
از تعطیلاتی 18 روزه از 8 مهرماه بازگشایی می شود و فرصت زیادی برای 
بازسازی تیم ها و ترمیم تاکتیکی آنها وجود ندارد. مشکل اصلی تراکتور، نه 
فقط عدم کسب نتایج لازم بلکه بد و کم اثر بازی کردن و نداشتن پلن و 
تاکتیک های مشخص است و پیروزی واپسین ثانیه های تراکتور مقابل صنعت 
نفت هم نه محصول یک حرکت تیمی حساب شده و تاکتیک های انتخابی 
بردیف بلکه نتیجه یک حرکت انفرادی عالی از سوی اسدی بود. این تیم یک 
»پیش فصل« بالنسبه طولانی داشت و بردیف حدود 2 ماه با تراکتور کار و 
مرور فن و تاکتیک کرد و روش های مختلف را روی بازیکنانش به اجرا گذاشت 
و حتی یک اردوی خارجی )در ترکیه( را هم تجربه کرد ولی این تمهیدات هم 
تراکتور را هدفمند نکرده است. شاید او به سبب تازه وارد بودنش به لیگ ایران 
هنوز در این عرصه کم تجربه باشد اما با هر دیدگاهی توقع از او بسیار بیشتر 
از آنی بوده که به دست آورده است. در این شرایط، با توجه به بی صبر بودن 
محمدرضا زنوزی مالک تراکتور، باید دید بردیف، زمستان و برف تبریز را به 

چشم خواهد دید یا قبل از آن برکنار خواهد شد.

ش
بر

عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال درباره خط خوردن  قایدی، مهدی پور و محبی از فهرست تیم 
ملی بیان کرد: »به هر حال این تصمیم کی روش، سرمربی تیم ملی  است و باید به آن احترام 
گذاشت. هر چند این 3 بازیکن تیم ما جزو بهترین ها به حساب می  آیند. تیم ملی آزمون بسیار 
سختی در پیش دارد و باید همه ما از این تیم حمایت کنیم تا تیم ملی بتواند در جام جهانی به 

موفقیت برسد.«

واکنش مؤمنی به خط خوردن 3بازیکن  استقلال از تیم ملی

تیم ملی بامداد دیروز به اتریش رفت و در وین مستقر شد

اولین محک با کی روش
گروه ورزشی/ فیفادی سپتامبر آغاز شد و تیم 
ملی فوتبال ایران در مسیر آماده سازی برای 
حضور در جام جهانی قطر در کشور اتریش 
به مصاف تیم های اروگوئه و سنگال خواهد 
رفت. بر همین اساس تیم ملی بامداد یکشنبه 
هتل محل اقامت خود را در تهران به سمت 
فرودگاه امام خمینی ترک کرد و عازم وین 
شد. البته رامین رضاییان و امید نورافکن به 
دلیل صادر نشدن ویزای شینگن از این سفر 
بازماندند. با وجود این قرار است این 2 بازیکن 
در روزهای آتی به جمع ملی پوشان ملحق 
شوند. علاوه بر این احمد نوراللهی،  هافبک 
تیم شباب الاهلی امارات هم نتوانست در 
موعد مقرر به اتریش برود. بر همین اساس 
دپارتمان روابط بین الملل فدراسیون فوتبال 
با صدور اطلاعیه ای اعلام داشت: »دپارتمان 
بین الملل فدراسیون فوتبال تمامی فرم ها، 
دعوتنامه و مدارک مورد نیاز جهت حضور 
در  را  امارات  کشور  در  اتریش  سفارت  در 
موعد مقرر در اختیار احمد نوراللهی قرار 
داده است. با توجه به اینکه پروسه اداری 
سفارت اتریش در امارات بسیار متفاوت تر 
از سفارت اتریش در تهران است، بر همین 
اساس ویزای ایشان تاکنون صادر نشده و 
پیگیری های مستمر درخصوص صدور ویزای 
این ملی پوش در حال انجام است تا هرچه 
زودتر به کاروان تیم ملی در اتریش ملحق 
شود.« در این سفر مهدی محمدنبی و بهرام 
رضاییان، نایب رئیس اول و عضو هیأت 
رئیسه فدراسیون، تیم ملی را همراهی کردند. 
طبق مصوبه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
با قبول استعفای حمید استیلی از سمت 
سرپرستی تیم ملی، رضاییان که پیش از این 
به عنوان سرپرست کاروان فوتبال ایران حکم 
گرفته بود، به سرپرست تیم ملی تبدیل شد 
و وظیفه سرپرستی کاروان به نبی رسید. پیش 
از اعزام تیم ملی به اتریش برخی بازیکنان 
تیم ملی نظرات خود را                            در مورد برگزاری این 
اردو اعلام کردند. وحید امیری، وینگر تیم 
ملی بیان کرد: »خدا را                            شکر تمرینات خوبی 
را                            پشت سر می گذاریم و امیدوارم کمپی که 
شروع کرده ایم و دو بازی خیلی مهم و حساس 
در راه آماده سازی تیم ملی را                            با موفقیت پشت 
سر بگذاریم.« مرتضی پورعلی گنجی، مدافع 
تیم ملی هم گفت: »دو بازی خیلی خوب 

داریم  اتریش  در  خود  تدارکاتی  اردوی  در 
و امیدوارم بتوانیم در کنار هم برای کشور 
عزیزمان افتخار بیافرینیم تا برای جام جهانی 
آماده شویم.« علاوه بر این مهدی ترابی، وینگر 
چپ تیم ملی افزود: »خدا را                            شکر همه بچه ها 
آماده هستند و تمرکز بالایی دارند. ان شاءالله 
با حضور لژیونرها شرایط بهتر می شود و در 
دو بازی آینده عملکرد قابل قبولی خواهیم 
داشت.« پیام نیازمند، دروازه بان تیم ملی هم 
بیان کرد: »ان شاءالله با اضافه شدن بازیکنان 
لژیونر در اتریش بتوانیم با نفرات کامل تمرین 
کنیم و در دو بازی پیش رو مقابل سنگال و 
اروگوئه نتایج خیلی خوب بگیریم تا خواسته 
کادر فنی و مردم برآورده شود.« ابوالفضل 
جلالی، دفاع چپ تیم ملی افزود: »کی روش 
مربی بسیار بزرگی است، خیلی خوشحالم با 
او کار می کنم و این موضوع سبب افتخار من 
است.« در این شرایط ملی پوشان تیم ملی 
ظهر دیروز به وین رسیدند و در هتل چهار 
ستاره پیرامید در منطقه ووسندورف در حومه 
شهر وین، اقامت یافتند. شاگردان کی روش در 
اولین بازی خود اول مهر در ساعت 20:30 در 
ورزشگاه NV Arena به مصاف اروگوئه خواهند 
رفت. ملی پوشان در دومین بازی خود 5 مهر 
 Motion ساعت 19 به وقت ایران در ورزشگاه
invest Arena به مصاف سنگال می  روند. این 
دو مسابقه  اولین محک تیم ملی با کی روش 
در بازگشت دوباره این سرمربی پرتغالی به 
نیمکت تیم ملی فوتبال است. گفتنی است 
تیم ملی فوتبال پس از برگزاری این دو بازی 

تدارکاتی، روز 7 مهر به تهران بازمی  گردد.

ë برنامه رقبای تیم ملی در پنجره سپتامبر
تنها 63 روز تا نخستین دیدار ایران در جام 
جهانی باقی مانده و تیم ملی فوتبال کشورمان 
باید در گروه دوم با تیم های انگلیس، ولز و 
امریکا پیکار داشته باشد. علاوه بر ایران که 
در کشور اتریش با تیم های اروگوئه و سنگال 
دیدار دوستانه برگزار می  کند، تیم های اروپایی 
همگروه ایران )انگلیس - ولز( در این پنجره 
در لیگ ملت های اروپا بازی ها خواهند کرد و 
امریکا به عنوان یکی دیگر از رقبای کشورمان 
بازی های دوستانه برگزار خواهد کرد. تیم ولز 
که در سطح نخست رقابت های لیگ ملت های 
اروپا با سه باخت و یک تساوی دیگر شانسی 
برای صعود به فینال ندارد، در ادامه این 
مسابقات ابتدا در بروکسل به مصاف بلژیک 
می رود و سپس در خانه مقابل لهستان پیکار 
خواهد داشت. انگلیس نیز وضعیتی همانند 
ولز را تجربه می کند. این تیم در این فصل 
از رقابت های لیگ ملت های اروپا نمایش 

بسیار ضعیفی داشت. آنها پس از چهار هفته 
بردی نداشته اند و با 2 تساوی و 2 باخت در 
قعر جدول جای دارند. آنها با یک گل زده و 
۶ گل خورده دیگر بختی برای صعود ندارند 
و صرفاً برای ماندن و بقا در سطح نخست 
باید بجنگند. انگلیسی ها 2 بازی بسیار دشوار 
را پیش روی خود دارند. آنها در ابتدا میهمان 
ایتالیا خواهند بود و در گام بعدی باید از آلمان 
پذیرایی کنند. 2 بازی بسیار دشوار که در دور 
رفت با نتیجه مساوی تمام شد. اما ایالات 
متحده امریکا. شاگردان گرگ برهالتر در این 
پنجره، برنامه  ویژه ای برای شبیه سازی بازی 
مقابل ایران را در دستور کار خود قرار داده اند. 
آنها ابتدا راهی آلمان می شوند و مقابل ژاپن 
صف آرایی می کنند و در ادامه به اسپانیا سفر 
خواهند کرد تا مقابل عربستان و تیم هروه 
رنارد قرار بگیرند. 2 بازی با 2 تیم آسیایی که 
می تواند نشان دهد تا چه حد رویارویی با ایران 
برای یانکی ها از اهمیت بالایی برخوردار است.

تیم ملی فوتبال ایران در حالی برای برگزاری 
که  دارد  حضور  اتریش  در  تدارکاتی  اردوی 
به  گزارش هایی  انتشار  با  رسانه های جهان 
شرایط تیم ملی پرداختند. نشریه »تی ان تی 
اسپورت« اسپانیا در گزارشی با تیتر »کارلوس 
کی روش با یار قدیمی در جام جهانی« به حضور 
تیم ملی با کی روش در جام جهانی واکنش 
نشان داد و نوشت: »کی روش با یکی از آشنایان 
قدیمی دوران حرفه ای خود راهی جام جهانی 
خواهد شد تا یک جام جهانی دیگر را تجربه 
کند. سرمربی پرتغالی که هدایت تیم های 
ملی کلمبیا و مصر را در راه جام جهانی 2022 
برعهده داشت، در دومین سفر خود به عنوان 
سرمربی ایران برای سومین بار با بازیکنان 
فوتبال آسیا راهی جام جهانی می  شود.« علاوه 
بر این نشریه معتبر  »الرایه« قطر در گزارشی 
به روند آماده سازی تیم ملی فوتبال کشورمان 
با هدایت کی روش  پرداخت و نوشت: »ایران 
با زمان رقابت می کند تا برای جام جهانی 

آماده شود، اما کارلوس 
سرمربی  کی روش، 
مطمئن  بازگشته، 
است که بازی های 
دوستانه آینده ایران 

و  اروگوئه  مقابل 
می تواند  سنگال 
آمادگی این تیم 
را برای مسابقات 
جام جهانی که 
در قطر برگزار 
می  شود، 

افزایش دهد.«

گزارش رسانه های جهان  
درخصوص شرایط تیم ملی

 کی روش با »یار قدیمی« 
در جام جهانی

بر
خ

آخرین تمرین تیم ملی شنبه در حالی در مجموعه کمپ 
تیم های ملی برگزار شد که پیش از شروع  این اردو کی روش 
در هتل المپیک با جواد نکونام برخورد کرد. کی روش که 
قصد داشت برای صرف ناهار به یکی از رستوران های هتل 
برود، به طور اتفاقی نکونام را دید و او را در آغوش گرفت. 
سرمربی فولاد که تیمش اردوی ۶ روزه ای در تهران را آغاز کرده 
و قرار است دو دیدار دوستانه انجام دهد، ساعتی با کارلوس 
کی روش به طور  خصوصی صحبت کرد و  هیچ کدام از این 
دو  هنوز در این خصوص حرفی نزده اند که چه صحبت هایی 

بین این دو رد و بدل شده است. این در حالی 
است که پیش از این صحبت هایی درخصوص 

حضور نکونام در کادر فنی تیم ملی مطرح بود که البته 
فدراسیون و باشگاه فولاد برای حضور جواد نکونام هر کدام 

موضعی متفاوت داشتند. البته احسان اصولی، سخنگوی 
فدراسیون در این خصوص گفته که نکونام هم سرمربی فولاد 

خواهد ماند و هم به عنوان کمک مربی در تیم  ملی فعالیت 
خواهد  داشت. صحبتی که با واکنش حمیدرضا گرشاسبی 

مدیرعامل فولاد همراه شد و او این گفته را تکذیب کرد.

ماجرای دیدار کی روش- نکونام

نمایی از هتل محل استقرار تیم ملی در وین 

یاغی فوتبال پیش قراردادش را گرفتجوانان ایران با 3 برد پیاپی صعود کردندترکیب منتخب شمسایی برای جام ملت ها
لیست تیم ملی فوتسال برای شرکت در جام 
ملت های آسیا مشخص شد. آخرین تمرینات 
تیم ملی از فردا در تهران آغاز می شود که 
کادر فنی از نفرات نهایی سینا پرکاس، سعید 
مؤمنی، حسین طیبی، محمدرضا سنگ 
سفیدی، سعید احمد عباسی، مسلم اولادقباد، 
سالار آقاپور، علیرضا رفیعی پور، مهدی کریمی، 
محمدحسین درخشانی، مهدی اسدشیر، 

حمزه کدخدایی، علیرضا جوان و محمدحسین 
بازیار برای شرکت در تمرینات دعوت کرد. 
شاگردان وحید شمسایی روز شنبه عازم کویت 
می شوند تا در رقابت های جام ملت های آسیا 
2022 شرکت کنند. طبق برنامه روز 6 مهر ایران 
با اندونزی دیدار می کند و روزهای 8 و 10 مهر 
هم به ترتیب با تیم های چین تایپه و لبنان 

مصاف می کند.

با درخواست  لوکادیا  از جذب  پس 
یحیی گل محمدی، باشگاه پرسپولیس 
به دنبال جذب دومین مهاجم خارجی 
خود بود و در نهایت شیخ دیاباته با عقد 
قراردادی یک ساله به این تیم پیوست. 
به  درحالی مهاجم سابق استقلال 
جدیدترین یاغی فوتبال ایران تبدیل 
شده که طبق شنیده ها آخرین پیشنهاد 

باشگاه پرسپولیس به دیاباته 3۵0 هزار 
دلار بود ولی مهاجم سابق استقلال در 
مذاکرات خواستار ۴00 هزار دلار شده بود. 
همچنین دیاباته از مدیران پرسپولیس 
درخواست کرد مبلغی را به عنوان پیش 
قرارداد دریافت کند که مورد موافقت 
درویش قرار گرفت و او بعد از حضور در 
تهران پیش قرارداد خود را دریافت کرد.

تیم فوتبال جوانان ایران با برتری مقابل امارات به مرحله نهایی 
رقابت های قهرمانی آسیا صعود کرد. این تیم در سومین و 
آخرین بازی مقدماتی خود به مصاف جوانان امارات رفت و با 
2 گل حریف را شکست داد. بدین ترتیب شاگردان عبدالصمد 
مرفاوی با 11 گل زده و بدون گل خورده، با اقتدار و صدرنشینی 
مرحله گروهی را با 3 برد پشت سر گذاشتند تا آماده مرحله 

نهایی رقابت های قهرمانی آسیا در ازبکستان شوند.


